Протокол об итогах конкурса
 но организации питания обучающихся в организации среднего образования.

(наименование конкурса)

г.Караганда ул.Гудермесская 129___  12-00 часов 10.03.2015 год

(место проведения) (время и дата)

1. Конкурсная комиссия в составе:
Председатель комиссии Сарсембаева А.Ж. - директор КРУ «ОСШ №91»

Заместитель председателя комиссии Мусаева Д.М.- заместитель директора по ВР;

Члены конкурсной комиссии:

Нурмаганбетова М.Н.

Овинова Е.П.

Ларионова Е.В.

Жандыбаева Б.А.

Сайбекова А.К.

Социальный педагог

Медицинский работник

Председатель профкома школы

Председатель общешкольного родительского комитета

ведущий специалист отдела сангигнадзора

(перечислить состав конкурсной комиссии)

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были
допущены:

№
п/п

Наименование
потенциальных
поставщиков

ИП Хитрич
Ивановна

Ольга

Адрес потенциальных
поставщиков

Тел. Дата
представл
ения
заявок

г.Караганда Орбита 31-
302

87003863187 27.02. 15г

Время
представ
ения
заявки

10-00

(указать заявки потенциальных поставщиков, допущенных к конкурсу в соответствии с
протоколом о допуске к участию в конкурсе)

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем
открытого голосования РЕШИЛА:

1) признать победителем конкурса

ИП "Хитрич Ольга Ивановна"

(указать наименование и местонахождение участника конкурса, а также условия, на которых
он признан победителем)

2) признать конкурс______________________________________________________

(наименование конкурса) несостоявшимся.

Если при рассмотрении конкурсных заявок участников конкурса не был определен победитель
конкурса или все конкурсные заявки были отклонены, указать соответствующую причину;

3) организатору конкурса Коммунальное государственное учреждение «Основная средняя
школа № 91» акимата города Караганды государственного учреждения «Отдел образования
города Караганды» г.Караганда ул. Гудермесская 129 в срок до 20.03.2015 года заключить договор

об оказании услуги по организации питания обучающихся в организации среднего образования с
ИП "Хитрич Ольга Ивановна"

4) организатору конкурса

Коммунальное государственное учреждение «Основная средняя школа № 91» акимата
города Караганды государственного учреждения «Отдел образования города Караганды»

(указать наименование организатора конкурса, разместить текст данного протокола об итогах
конкурса на интернет-ресурсе)

За данное решение проголосовали:

За - 7 голосов (Ф. И. О. членов конкурсной комиссии);

(указать наименование победителя конкурса)

Председатель комиссии Сарсембаева А.Ж. - директор КГУ «ОСШ №91»

Заместитель председателя комиссии Мусаева Д.М.- заместитель директора по ВР;

Члены конкурсной комиссии:

Ларионова Е.В.

Жандыбаева Б.А.

Сайбекова А.К.

Овинова Е.П.

Нурмаганбетова М.Н. Социальный педагог

Медицинский работник

Председатель профкома школы

Председатель общешкольного родительского комитета

ведущий специалист отдела сангигнадзора

Против - 0 голосов (Ф. И. О. членов конкурсной
Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии Мусаева Д.М.

Сарсембаева А.Ж.

Члены конкурсной комиссии:

Нурмаганбетова М.Н.

Овинова Е.П.

Ларионова Е.В.

Жандыбаева Б.А.

Сайбекова А.К.

Секретарь Махмет А.Е.